

# АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

### РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.12.2024 № 607-рг

#### г. Холм

## Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации Холмского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»:

- 1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в Администрации Холмского муниципального округа.
- 2. Считать утратившим силу распоряжение Администрации Холмского муниципального района от 18.09.2023 № 476-рг «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации Холмского муниципального района».
- 3. Опубликовать распоряжение в периодическом печатном издании Холмского муниципального округа бюллетене «Вестник Холмского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального округа



П.П. Голошубов

### **УТВЕРЖДЕН**

распоряжением Администрации района от 25.12.2024 № 607-рг

### Перечень

### должностей муниципальной службы в Администрации Холмского муниципального округа

Главная группа: Первый заместитель Главы администрации округа;

Глава территориального отдела

Ведущая группа: заместитель Главы администрации округа;

Управляющий делами администрации округа;

председатель комитета финансов;

заместитель Главы территориального отдела;

начальник отдела по организационным и правовым

вопросам;

начальник отдела экономики и природопользования;

имущественных отношений И начальник отдела

земельных вопросов;

начальник отдела культуры;

начальник отдела образования;

информатизации цифрового начальник отдела

развития;

начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства;

начальник отдела строительства и дорожного хозяйства;

начальник отдела молодёжной политики;

начальник отдела записи актов гражданского состояния;

заместитель председателя комитета финансов;

заместитель начальника отдела

ЭКОНОМИКИ природопользования;

заместитель начальника отдела имущественных

И

И

отношений и земельных вопросов;

начальника отдела заместитель жилищно-

коммунального хозяйства;

начальника строительства заместитель отдела И

дорожного хозяйства;

заместитель начальника отдела образования;

заместитель начальника отдела по организационным и

правовым вопросам

Старшая группа: главный специалист, главный бухгалтер комитета

финансов;

главный специалист комитета финансов;

главный специалист отдела строительства и дорожного

хозяйства;

главный спешиалист отдела экономики природопользования;

главный специалист — юрист отдела по организационным и правовым вопросам;

главный специалист отдела по организационным и правовым вопросам;

главный специалист отдела молодёжной политики;

главный специалист по опеке и попечительству отдела образования;

главный специалист по делам ГО и ЧС отдела жилищно-коммунального хозяйства;

главный специалист отдела имущественных отношений и земельных вопросов;

главный специалист отдела экономики и природопользования;

главный специалист по обеспечению защиты государственной тайны;

главный специалист отдела образования;

главный специалист отдела информатизации и цифрового развития.

главный специалист территориального отдела;

ведущий специалист отдела имущественных отношений и земельных вопросов;

ведущий специалист комитета финансов; ведущий специалист отдела образования.

Младшая группа:

ведущий специалист территориального отдела;

специалист 1 категории территориального отдела;

специалист 2 категории территориального отдела;

специалист территориального отдела.